Processo Administrativo nº 0172/2025. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes - PB. Contratados: ANTONIO MARCOS PADRE BADU - 
CNPJ: 23.937.523/0001-64, com sede na Rua Adalberto Lopes Filho, Centro, Piancó – PB, CEP: 58.765-000, com 
valor global de R$ 136.974,60 (cento e trinta e seis mil e novecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos), 
vencedor dos lotes 04 e 05; ERIVAM IDELFONSO – ME - ERIVAM AUTO PEÇAS DIESEL - CNPJ: 
07.958.106/0001-41, com sede na Rua Ernane Sátiro, Centro, Piancó – PB, CEP: 58.765-000, com valor global de R$ 
143.989,60 (cento e quarenta e três mil e novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos), vencedor dos lotes 02 e 
03. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de oficina mecânica, sem o fornecimento de peças, 
para manutenção de veículos do município de Santana dos Garrotes – PB. Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133 de 
01 de abril de 2021. Valor Contratual global: R$ 280.964,20 (duzentos e oitenta mil e novecentos e sessenta e quatro 
reais e vinte centavos). Ratificação em: 28/01/2026. Paloma Kenned Leite da Silva - Prefeita Municipal.